[image: image2.png]RIGTEETER

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОКРОВ

ПЕТУШИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.04.2014

                            № 100
О создании Единой комиссии по приемке результатов исполнения контрактов на поставку товаров, выполнения работ, оказания услуг или отдельного этапа их исполнения для нужд Администрации города Покров
В соответствии с пунктом 6 статьи 94 Федерального закона от 05 апреля 2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать Единую комиссию по приемке результатов исполнения контрактов на поставку товаров, выполнения работ, оказания услуг или отдельного этапа их исполнения для нужд Администрации города Покров в следующем составе:
	Бондаренко
Алексей Валерьевич
	- первый заместитель Главы города, председатель Комитета по управлению муниципальным имуществом города Покров, председатель комиссии;

	Коровкин

Даниил Николаевич
	- начальник отдела по ценообразованию и жилищно-коммунальному хозяйству МКУ «ЦМУ», заместитель председателя комиссии;

	Яцковая
Ольга Валерьевна
	- главный специалист отдела по муниципальным закупкам МКУ «ЦМУ», секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Сажнев

Игорь Владимирович
	- начальник отдела по ГО и ЧС МКУ «ЦМУ»;

	Сулоева

Лилия Валентиновна
	- заместитель Главы города.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в городской общественно-политической газете «Покров смотрит в будущее» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Город Покров» www.pokrovcity.ru.

3. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава города
	                                                Е.П. Сас

[image: image1]